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Senior Kurrikulumbeplanners

SENIOR KURRIKULUMBEPLANNERS  
HOOFKANTOOR – KAAPSTAD

Name Subject Tel. Number E-Mail Address

Mr Don Haripersad Direkteur: Kurrikulum VOO 021 467 2623 Don.Haripersad@westerncape.gov.za

Dr Glynis Schreuder CES: VOO Skole 021 467 2630 Glynis.Schreuder@westerncape.gov.za

Dr Joseph Bronkhorst CES:  MST 021 467 2564 Joseph.Bronkhorst@westerncape.gov.za

Mr Neil Simons CES: Tegniese vakke 021 467 2576 Neil.Simons@westerncape.gov.za

Mrs. B. Kulata Personal Assistant to Director 021 467 2622 Babalwa.Kulata@westerncape.gov.za

Vakant Senior Admin Klerk

Name Subject Tel. Number E-Mail Address

Mr Chris Banda Afrikaans 021 467 2632 Christopher.Banda@westerncape.gov.za 

Mr Marius Marx Wiskundige Geletterdheid 021 467 2636 Marius.Marx@westerncape.gov.za;

Ms Nosisa Beyile IsiXhosa 021 467 2590 Nosisa.Beyile@westerncape.gov.za

Ms Ina Bruce Dramatiese Kunste/Dansstudies 021 467 2069 Ina.Bruce@westerncape.gov.za

Mr Marius Diergaardt Fisiese Wetenskappe 021-467 2581 Marius.Diergaardt@westerncape.gov.za

Ms Razzia Ebrahim Wiskunde 021 467 2617 Razzia.Ebrahim@westerncape.gov.za

Ms Janice Conradie Rekeningkunde 021 815 8459 Janice.Conradie@westerncape.gov.za

Mr Ian Carstens Rekenaartoepassingstegnologie 021 467 2549 Ian.Carstens@westerncape.gov.za

Mr Jean Goliath Lewenswetenskappe /
Landbouwetenskappe

021 467 2559 Jean.Goliath@westerncape.gov.za

Ms Fazeela Haffejee Engels 021 467 2868 Fazeela.Haffejee@westerncape.gov.za

Mr Rodney Johnson Toerisme 021 467 2173 Rodney.Johnson@westerncape.gov.za

Mr Ivan Fortuine Lewensoriëntering & Religiestudies 021 467 2589 Ivan.Fortuine@westerncape.gov.za

Ms Ellene Louw Visuele Kunste/Ontwerp 021 467 2556 Ellene.Louw@westerncape.gov.za;

Ms Maggie Mbatane Verbruikers- en Gasvryheidstudies 021 467 2636 Maggie.Mbatane@westerncape.gov.za;

Ms Mathapelo Matsabisa Sesotho en Setswana 021 467 9366 Mathapelo.Matsabisa@westerncape.gov.za

Mr Leicester Momberg Besigheidstudies 021 467 2436 Leicester.Momberg@westerncape.gov.za;

Mr Glenn Samaai Geografie 021 467 2200 Glenn.Samaai@westerncape.gov.za

Mr Andre Jonkers Ekonomie 021 467 2563 Andre.Jonkers@westerncape.gov.za

Mr Keith Tabisher Musiek  021 467 2242 Keith.Tabisher@westerncape.gov.za

Ms Bridget Tobin Geskiedenis 021 467 2251 Bridget.Tobin@westerncape.gov.za

Mr Nathan Joseph Meganiese en Elektriese Tegnologie 021 467 2554 Nathan.Joseph@westerncape.gov.za

Mr John Ellis Siviele Tegnologie
Ingenieursgrafika en -Ontwerp

021 467 9359 John.Ellis@westerncape.gov.za




